
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
   4115
   2031
   2029

Trhové Sviny České Budějovice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Pavel Stodolovský                            52        1.           341
 2.     Jan Malík                                    42        7.           251

Volební strana č. 2 - Volba pro město
 1.     Věra Korčaková                               50        1.           566
 2.     Zuzana Kojanová                              43        3.           501
 3.     Helena Bečková                               60        5.           422
 4.     Jiří Weinzettl                               45        2.           410
 5.     Luboš Kollar                                 68        4.           395

Volební strana č. 4 - Jsme tady doma
 1.     Pavel Randa                                  57        1.           293
 2.     Jan Kalena                                   46       19.           208

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů SVINENSKÝ ZVON
 1.     Vladimír Valena                              68        2.           382
 2.     František Švepeš                             70        1.           298
 3.     Eva Chuchlová                                40        7.           264

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     David Štojdl                                 41        1.           600
 2.     Eva Špergerová                               47        2.           551
 3.     Tomáš Kalena                                 47        3.           499
 4.     Zdeněk Fischer                               54        7.           489
 5.     Simona Rolínková                             52        4.           442

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Ondřej Valena                                42        1.           397
 2.     Romana Vanišová                              45        2.           348
 3.     Dita Baštová Steinbauerová                   36        9.           347
 4.     Zdeněk Šinákl                                61        5.           340

Volební strana č. 8 - Nestraníci
 1.     Hana Halešová                                54        1.           368
 2.     František Slípka                             57        5.           333

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

545171 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Petra Malíková                               40        4.           245
 2.     Eva Farková                                  36        2.           200
 3.     Bohumil Kocina                               48        9.           191
 4.     Pavel Farka                                  40        8.           160
 5.     Ludmila Veselá                               53        3.           125
 6.     Roman Dohnal                                 50        5.            99
 7.     Miroslav Veselý                              53        6.           123
 8.     Iveta Ryšánková                              34       10.           128
 9.     Pavla Svobodová                              37       11.           123
10.     Anežka Severová                              23       12.           133
11.     Miloš Šícho                                  42       13.           126
12.     Jakub Severa                                 30       14.           101
13.     Eva Stodolovská                              32       15.           125
14.     Veronika Nováková                            34       16.           111
15.     Jiří Opekar ml.                              30       17.           133
16.     Pavla Bočková                                22       18.            98
17.     Marek Ryšánek                                45       19.           109
18.     Marta Janečková                              46       20.            88
19.     Vojtěch Kocina                               59       21.            88
20.     Dagmar Netušilová                            48       22.           112
21.     Pavel Janeček                                38       23.            79

Volební strana č. 2 - Volba pro město
 1.     Josef Veselka                                44        6.           323
 2.     Naděžda Korcová                              50        7.           333
 3.     Karel Zettl                                  53        8.           358
 4.     Veronika Tučková                             35        9.           354
 5.     Martin Farka                                 35       10.           378
 6.     Hana Kunzová                                 54       11.           379
 7.     Dušan Plachý                                 49       12.           324
 8.     Iveta Kleinová                               49       13.           311
 9.     Petr Steinbauer                              41       14.           312
10.     Ilona Němcová                                54       15.           321
11.     Pavel Goby                                   51       16.           347
12.     Kateřina Neffe                               31       17.           311
13.     Jan Brabec                                   46       18.           340
14.     Jitka Vráblíková                             62       19.           308
15.     Jaroslav Šlingr                              82       20.           261
16.     Lenka Pytelková                              42       21.           267
17.     Petr Perner                                  55       22.           253
18.     Hana Tichá                                   42       23.           296

Volební strana č. 4 - Jsme tady doma
 1.     Milan Haleš                                  57        4.           205
 2.     Petr Němeček                                 50        2.           204
 3.     Zdeněk Šinákl                                36        7.           176
 4.     Zdeněk Valut                                 72        3.           163
 5.     Karel Zmeškal                                21        5.           172
 6.     Zuzana Mišovičová                            45        6.           135
 7.     Marek Chromčák                               26        8.           163
 8.     Petr Homola                                  31        9.           158
 9.     Radek Capl                                   23       10.           155
10.     Jaroslav Ebenhöh                             37       11.           128
11.     Tomáš Kuchař                                 25       12.           142

545171 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Radek Capl                                   46       13.           163
13.     Petr Homola                                  58       14.           128
14.     Václav Bílek                                 60       15.           146
15.     Jana Vondráčková                             59       16.           111
16.     Pavel Randa                                  31       17.           149
17.     Václav Pavlík                                33       18.           144
18.     Hana Štantýnská                              32       20.           119
19.     Radim Petr                                   34       21.           112
20.     Jan Sokolík                                  64       22.           115
21.     Helena Králová                               67       23.           159

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů SVINENSKÝ ZVON
 1.     David Soukup                                 40       10.           261
 2.     Jaromír Polášek                              51        3.           259
 3.     Tomáš Buřič                                  26        4.           257
 4.     Adam Zluky                                   37        5.           228
 5.     Zdeněk Petrák                                47        6.           228
 6.     David Rošek                                  47        8.           237
 7.     Pavel Smrž                                   52        9.           196
 8.     Vasil Hudák                                  32       11.           199
 9.     Blanka Pečmanová                             70       12.           195
10.     David Felenda                                47       13.           207
11.     Věra Váchová                                 73       14.           199
12.     Jiří Hrdlička                                57       15.           230
13.     František Felenda                            42       16.           204
14.     Václav Petřík                                45       17.           189
15.     Matouš Kraft                                 42       18.           188
16.     Bohuslav Růžička                             75       19.           201
17.     Jana Zachařová                               60       20.           191
18.     Tomáš Kraft                                  34       21.           182
19.     Matyáš Zachař                                23       22.           187
20.     Marek Urban                                  22       23.           169

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Hana Kašparová                               58        8.           438
 2.     Miroslav Majer                               50        5.           437
 3.     Vladimír Matějka                             53        6.           356
 4.     Milan Horňák                                 56        9.           420
 5.     Marek Neužil                                 45       10.           382
 6.     Martin Bušek                                 37       11.           369
 7.     Pavla Majerová                               46       12.           380
 8.     Jiří Opekar                                  60       13.           401
 9.     Miroslava Pečenková                          46       14.           356
10.     Ondřej Kolář                                 35       15.           368
11.     František Farka                              42       16.           399
12.     Miroslava Fanglbauerová                      44       17.           363
13.     Radek Ježek                                  54       18.           325
14.     Matěj Průka                                  20       19.           359
15.     Tomáš Tisoň                                  40       20.           303
16.     Marek Hoffelner                              38       21.           371
17.     Miroslav Kolář                               69       22.           261
18.     Jana Nováková                                57       23.           269

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Zuzana Šináklová                             59       13.           340
 2.     Petr Kahoun                                  34        3.           317
 3.     Iva Vojtová                                  44        4.           316

545171 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Božena Venská                                53        6.           276
 5.     František Kahoun                             72        7.           284
 6.     Jana Márová                                  59        8.           277
 7.     Marek Veska                                  23       10.           305
 8.     Eva Šnokhausová                              69       11.           298
 9.     Aleš Machutka                                44       12.           297
10.     Jiří Bartáček                                70       14.           267
11.     Marie Humeličová                             68       15.           274
12.     Petr Humelič                                 67       16.           266
13.     Marie Candrová                               69       17.           254
14.     Martina Tomášková                            52       18.           257
15.     Robert Heidinger                             53       19.           266
16.     Jiřina Heidingerová                          49       20.           278
17.     Vladimíra Petrová                            50       21.           269
18.     Jan Mára                                     69       22.           246
19.     Ivana Vávrová                                69       23.           215

Volební strana č. 8 - Nestraníci
 1.     Jana Vondrášková                             43        3.           218
 2.     Bohuslav Veska                               55        7.           199
 3.     Jiří Žižka                                   48        9.           192
 4.     Lenka Cimlová Ostrá                          36        2.           176
 5.     Marie Kocinová                               33        4.           167
 6.     Petr Floder                                  27        6.           110
 7.     Leoš Harazím                                 42        8.           148
 8.     Kryštof Effenberk                            29       10.           183
 9.     Jan Jindra                                   69       11.           121
10.     Petr Dvořák                                  48       12.           177
11.     Karel Kunz                                   58       13.           136
12.     Petr Chytra                                  26       14.           147
13.     Simona Pardamcová                            36       15.           116
14.     Ivana Božáková                               58       16.           178
15.     Petra Jindrová                               36       17.           131
16.     Petra Nestávalová                            35       18.            99
17.     Zdeňka Todorovová                            63       19.           133
18.     Miroslav Vráblík                             66       20.           184
19.     Lucie Pechočová                              39       21.           115
20.     Jan Matourek                                 71       22.           143
21.     Jan Špilauer                                 45       23.           136

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   3289, hranice:      157,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Stodolovský                                341
              2.    Eva Farková                                      200
              3.    Ludmila Veselá                                   125
              4.    Petra Malíková                                   245
              5.    Roman Dohnal                                      99
              6.    Miroslav Veselý                                  123
              7.    Jan Malík                                        251
              8.    Pavel Farka                                      160
              9.    Bohumil Kocina                                   191
             10.    Iveta Ryšánková                                  128

545171 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Pavla Svobodová                                  123
             12.    Anežka Severová                                  133
             13.    Miloš Šícho                                      126
             14.    Jakub Severa                                     101
             15.    Eva Stodolovská                                  125
             16.    Veronika Nováková                                111
             17.    Jiří Opekar ml.                                  133
             18.    Pavla Bočková                                     98
             19.    Marek Ryšánek                                    109
             20.    Marta Janečková                                   88
             21.    Vojtěch Kocina                                    88
             22.    Dagmar Netušilová                                112
             23.    Pavel Janeček                                     79

Volební strana č. 2 - Volba pro město
Počet hlasů pro stranu:   8070, hranice:      385,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Korčaková                                   566
              2.    Jiří Weinzettl                                   410
              3.    Zuzana Kojanová                                  501
              4.    Luboš Kollar                                     395
              5.    Helena Bečková                                   422
              6.    Josef Veselka                                    323
              7.    Naděžda Korcová                                  333
              8.    Karel Zettl                                      358
              9.    Veronika Tučková                                 354
             10.    Martin Farka                                     378
             11.    Hana Kunzová                                     379
             12.    Dušan Plachý                                     324
             13.    Iveta Kleinová                                   311
             14.    Petr Steinbauer                                  312
             15.    Ilona Němcová                                    321
             16.    Pavel Goby                                       347
             17.    Kateřina Neffe                                   311
             18.    Jan Brabec                                       340
             19.    Jitka Vráblíková                                 308
             20.    Jaroslav Šlingr                                  261
             21.    Lenka Pytelková                                  267
             22.    Petr Perner                                      253
             23.    Hana Tichá                                       296

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    876, hranice:       86,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Kocina                                     100
              2.    Josef Babor                                       74
              3.    Vítězslava Baborová                               66
              4.    Pavla Švepeš Šlahúnková                           95
              5.    František Troup                                   85
              6.    Luděk Troup                                      103
              7.    František Kovács                                  69
              8.    František Bedlán                                  67
              9.    Jan Švepeš                                        74
             10.    Pavel Kysela                                      75

545171 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Květa Šlahúnková                                  68

Volební strana č. 4 - Jsme tady doma
Počet hlasů pro stranu:   3648, hranice:      173,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Randa                                      293
              2.    Petr Němeček                                     204
              3.    Zdeněk Valut                                     163
              4.    Milan Haleš                                      205
              5.    Karel Zmeškal                                    172
              6.    Zuzana Mišovičová                                135
              7.    Zdeněk Šinákl                                    176
              8.    Marek Chromčák                                   163
              9.    Petr Homola                                      158
             10.    Radek Capl                                       155
             11.    Jaroslav Ebenhöh                                 128
             12.    Tomáš Kuchař                                     142
             13.    Radek Capl                                       163
             14.    Petr Homola                                      128
             15.    Václav Bílek                                     146
             16.    Jana Vondráčková                                 111
             17.    Pavel Randa                                      149
             18.    Václav Pavlík                                    144
             19.    Jan Kalena                                       208
             20.    Hana Štantýnská                                  119
             21.    Radim Petr                                       112
             22.    Jan Sokolík                                      115
             23.    Helena Králová                                   159

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů SVINENSKÝ ZVON
Počet hlasů pro stranu:   5151, hranice:      245,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Švepeš                                 298
              2.    Vladimír Valena                                  382
              3.    Jaromír Polášek                                  259
              4.    Tomáš Buřič                                      257
              5.    Adam Zluky                                       228
              6.    Zdeněk Petrák                                    228
              7.    Eva Chuchlová                                    264
              8.    David Rošek                                      237
              9.    Pavel Smrž                                       196
             10.    David Soukup                                     261
             11.    Vasil Hudák                                      199
             12.    Blanka Pečmanová                                 195
             13.    David Felenda                                    207
             14.    Věra Váchová                                     199
             15.    Jiří Hrdlička                                    230
             16.    František Felenda                                204
             17.    Václav Petřík                                    189
             18.    Matouš Kraft                                     188
             19.    Bohuslav Růžička                                 201
             20.    Jana Zachařová                                   191
             21.    Tomáš Kraft                                      182
             22.    Matyáš Zachař                                    187

545171 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             23.    Marek Urban                                      169

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   9138, hranice:      436,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Štojdl                                     600
              2.    Eva Špergerová                                   551
              3.    Tomáš Kalena                                     499
              4.    Simona Rolínková                                 442
              5.    Miroslav Majer                                   437
              6.    Vladimír Matějka                                 356
              7.    Zdeněk Fischer                                   489
              8.    Hana Kašparová                                   438
              9.    Milan Horňák                                     420
             10.    Marek Neužil                                     382
             11.    Martin Bušek                                     369
             12.    Pavla Majerová                                   380
             13.    Jiří Opekar                                      401
             14.    Miroslava Pečenková                              356
             15.    Ondřej Kolář                                     368
             16.    František Farka                                  399
             17.    Miroslava Fanglbauerová                          363
             18.    Radek Ježek                                      325
             19.    Matěj Průka                                      359
             20.    Tomáš Tisoň                                      303
             21.    Marek Hoffelner                                  371
             22.    Miroslav Kolář                                   261
             23.    Jana Nováková                                    269

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   6734, hranice:      321,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Valena                                    397
              2.    Romana Vanišová                                  348
              3.    Petr Kahoun                                      317
              4.    Iva Vojtová                                      316
              5.    Zdeněk Šinákl                                    340
              6.    Božena Venská                                    276
              7.    František Kahoun                                 284
              8.    Jana Márová                                      277
              9.    Dita Baštová Steinbauerová                       347
             10.    Marek Veska                                      305
             11.    Eva Šnokhausová                                  298
             12.    Aleš Machutka                                    297
             13.    Zuzana Šináklová                                 340
             14.    Jiří Bartáček                                    267
             15.    Marie Humeličová                                 274
             16.    Petr Humelič                                     266
             17.    Marie Candrová                                   254
             18.    Martina Tomášková                                257
             19.    Robert Heidinger                                 266
             20.    Jiřina Heidingerová                              278
             21.    Vladimíra Petrová                                269
             22.    Jan Mára                                         246

545171 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             23.    Ivana Vávrová                                    215

Volební strana č. 8 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   3910, hranice:      187,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Halešová                                    368
              2.    Lenka Cimlová Ostrá                              176
              3.    Jana Vondrášková                                 218
              4.    Marie Kocinová                                   167
              5.    František Slípka                                 333
              6.    Petr Floder                                      110
              7.    Bohuslav Veska                                   199
              8.    Leoš Harazím                                     148
              9.    Jiří Žižka                                       192
             10.    Kryštof Effenberk                                183
             11.    Jan Jindra                                       121
             12.    Petr Dvořák                                      177
             13.    Karel Kunz                                       136
             14.    Petr Chytra                                      147
             15.    Simona Pardamcová                                116
             16.    Ivana Božáková                                   178
             17.    Petra Jindrová                                   131
             18.    Petra Nestávalová                                 99
             19.    Zdeňka Todorovová                                133
             20.    Miroslav Vráblík                                 184
             21.    Lucie Pechočová                                  115
             22.    Jan Matourek                                     143
             23.    Jan Špilauer                                     136

........................................20:32 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. František Kolář

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Petra Dolejšová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545171 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Trhové Sviny České Budějovice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   40816               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL                            3289   23      40816,00            8,05
č. 2 - Volba pro město                    8070   23      40816,00           19,77
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy      876   11      19520,69            4,48
č. 4 - Jsme tady doma                     3648   23      40816,00            8,93
č. 5 - SNK SVINENSKÝ ZVON                 5151   23      40816,00           12,62
č. 6 - Občanská demokratická strana       9138   23      40816,00           22,38
č. 7 - ANO 2011                           6734   23      40816,00           16,49
č. 8 - Nestraníci                         3910   23      40816,00            9,57

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      Volba pro město
      Jsme tady doma
      SNK SVINENSKÝ ZVON
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011
      Nestraníci

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9138,00     6 - Občanská demokratická strana  
   2.            8070,00     2 - Volba pro město               
   3.            6734,00     7 - ANO 2011                      
   4.            5151,00     5 - SNK SVINENSKÝ ZVON            
   5.            4569,00     6 - Občanská demokratická strana  
   6.            4035,00     2 - Volba pro město               
   7.            3910,00     8 - Nestraníci                    
   8.            3648,00     4 - Jsme tady doma                
   9.            3367,00     7 - ANO 2011                      
  10.            3289,00     1 - KDU-ČSL                       
  11.            3046,00     6 - Občanská demokratická strana  
  12.            2690,00     2 - Volba pro město               
  13.            2575,50     5 - SNK SVINENSKÝ ZVON            
  14.            2284,50     6 - Občanská demokratická strana  
  15.            2244,66     7 - ANO 2011                      
  16.            2017,50     2 - Volba pro město               
  17.            1955,00     8 - Nestraníci                    
  18.            1827,60     6 - Občanská demokratická strana  

545171 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  19.            1824,00     4 - Jsme tady doma                
  20.            1717,00     5 - SNK SVINENSKÝ ZVON            
  21.            1683,50     7 - ANO 2011                      
  22.            1644,50     1 - KDU-ČSL                       
  23.            1614,00     2 - Volba pro město               

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL                            2
 2 - Volba pro město                    5
 4 - Jsme tady doma                     2
 5 - SNK SVINENSKÝ ZVON                 3
 6 - Občanská demokratická strana       5
 7 - ANO 2011                           4
 8 - Nestraníci                         2

........................................20:32 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. František Kolář

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Petra Dolejšová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545171 - str. č. 10


